
  

 
  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “SAN GIOVANNI BOSCO - F. DE CAROLIS” 
Via Dante Alighieri, 20 - 71014 San Marco in Lamis (FG) 

Tel./Fax: 0882-831006 – C.F. 84002010712 – C.M. FGIC848005 – C.U.F. UF0ZJI 
email: fgic848005@istruzione.it - pec fgic848005@pec.istruzione.it 

sito web: www.icsangiovanniboscodecarolis.edu.it 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
Al personale docente: 

Cornelio Domenica 

D’Addone Rosaria Antonietta 

Del Mastro Maurizio 

Del Mastro Maria 

 Mimmo Maria Arcangela  

Lombardi Angela Rita 

Lombardi Franco Nazario 

Napolitano Antonia 

Polignone Antonietta  

Stea Severino 
All’Albo on line 

Alla Sez. amministrazione trasparente 
Al sito 

Agli Atti 

Oggetto: Decreto di nomina e convocazione della Commissione di valutazione per la selezione delle 

candidature degli alunni - Progetto ERASMUS Plus+ Call 2025 - 2025-1-IT02-KA121-SCH-000318673  

CUP: D34D25004080006 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, recante «Nuove disposizioni sull’amministrazione del Patrimonio 

e la Contabilità Generale dello Stato»; 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 «Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 

di accesso ai documenti amministrativi” e ss. mm. ii.»; 

VISTO il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia e ss. mm. ii.; 

VISTO Il D. Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001, recante «Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO il DECRETO 28 agosto 2018, n.129 recante «Istruzioni generali sulla gestione amministrativo 

contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107»; 

VISTA l’approvazione accreditamento: 2023-1-IT02-KA120-SCH-000191653; 

VISTA la candidatura al Programma Erasmus+ Call 2025; 

 

mailto:fgic848005@istruzione.it
mailto:fgic848005@pec.istruzione.it
http://www.icsangiovanniboscodecarolis.edu.it/
I.C. "S. Giov. Bosco - De Carolis" - San  Marco in Lamis - Protocollo numero 0000934/2026 del 07/02/2026 alle ore 11:58:47



  

VISTA l’approvazione della candidatura Erasmus+ Call 2025 prot. n. 27736/2025 del 10/06/2025; 

VISTA la Convenzione Numero: 2025-1-IT02-KA121-SCH-000318673; 

VISTA la Convenzione controfirmata da Agenzia Nazionale Erasmus Plus Indire e I.C. “S. G. Bosco – F. De 

Carolis” Codice progetto: 2025-1-IT02-KA121-SCH-000318673 prot. n. 48501 del 12/09/2025; 

IN CONSIDERAZIONE che l’AN ha deciso di assegnare una sovvenzione, secondo i termini e le condizioni 

stabilite nelle Condizioni Speciali, nelle Condizioni Generali e negli altri Allegati alla Convenzione; 

CONSIDERATO CHE il Progetto durerà per l’intero a. s. 25/26; 

VISTO il Programma Annuale 2026, approvato dal Consiglio d’Istituto nella seduta del 26/01/2026 con 

Delibera n. 30; 

VISTE le Linee Guida e Norme di attuazione; 

VISTA la normativa vigente in materia di Mobilità del Personale della scuola e progetti di mobilità di 

istruzione scolastica; 

VISTO il Bando di selezione alunni prot. n.828 del 3/0/2026 finalizzato alla partecipazione alle mobilità 

studentesche; 

CONSIDERATA la necessità di procedere alla valutazione delle istanze pervenute e alla formulazione della 

relativa graduatoria;  

DECRETA 

1 L'istituzione della Commissione di valutazione, così composta: 

Presidente: Dirigente Scolastico Prof.ssa Antonia Sallustio 

Segretario verbalizzante: Docente Referente Erasmus + Prof.ssa D’Addone Rosaria Antonietta 

Componenti: Prof.ssa Cornelio Domenica, Prof.  Del Mastro Maurizio, Prof.ssa. Del Mastro Maria, Ins. Mimmo 

Maria Arcangela, Ins. Lombardi Angela Rita, Prof. Lombardi Franco Nazario, Prof.ssa Napolitano Antonia, 

Prof.ssa Polignone Antonietta, Prof. Stea Severino 

2. Le funzioni di Segretario della Commissione sono svolte dalla Prof.ssa Rosaria Antonietta D’Addone   

3. I lavori della Commissione sono a titolo gratuito e, pertanto, ai componenti non spettano 

compensi/emolumenti/indennità/rimborsi spese.  

CONVOCA 

La suddetta Commissione in data 9/02/2026 alle ore 13,15, presso l’Ufficio di Presidenza, per discutere il 

seguente Ordine del Giorno: 

1. Insediamento della Commissione e verifica delle istanze presentate 

2. Esame delle domande di partecipazione pervenute entro i termini stabiliti; 

3. Esame della documentazione. 

All’esito della seduta per la valutazione delle candidature, la Commissione istituita con il presente Decreto 

redigerà apposito verbale con relativa graduatoria.  

Il presente Decreto è pubblicato sull’albo online della Istituzione Scolastica, nonché sulla sezione 

Amministrazione Trasparente del sito istituzionale www.icsangiovanniboscodecarolis.edu.it 

 

 

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Antonia Sallustio 


		2026-02-07T10:58:39+0100
	SALLUSTIO ANTONIA




